2021 年 10 月 28 日

各 位

中間配当金支払いに関するお知らせ

当社は、2021年 10月 28日開催の取締役会において､第 77期(2021 年 4月 1日から 2022

年 3月 31 日まで)の中間配当金について下記のとおり決議しましたのでお知らせいたし

ます。

記

当社定款の規定に基づき､2021 年 9 月 30 日最終の株主名簿に記載または記録された

株主様、または登録株式質権者に対し､次のとおり中間配当金を支払います｡

1 株当たり中間配当金
  8 円

（普通配当 6円、記念配当 2円）

効力発生日ならびに支払開始日 2021 年 12 月 2日(木)

以 上

会 社 名 水 戸 証 券 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小 林 克 徳

 (コード番号 8622 東証第１部)

問合せ先 経 営 企 画 部 長 竹 原 直 行

( T E L  0 3 - 6 7 3 9 - 5 4 5 1 )

4399
FASF